
令和６年４月１９日 

保護者様 

練馬区立練馬中学校 

校 長 本杉 貴保 

 

第７７回運動会のお知らせ 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、第７７回運動会を下記の通り実施いたします。ご多用とは存じますが、ご参観く

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年５月１８日（土） ８時３０分開始 （午前中で競技は終了） 

      ＊雨天時の順延 → ７時００分に本校ホームページに掲載 

              → sigfy にて連絡 

       予備日 → ５月２２日（水） 

 

２ 給食  運動会当日と予備日は給食があります。お弁当は必要ありません。 

 

３ その他  

（１）保護者の参観人数制限はありません。 

（２）自転車置き場はありません。 

（３）西門は警備上閉めております。正門（東門）よりお入りください。 

（４）名札の着用をお願いします。 

 

 

 

 

                        【問い合わせ先】 

副校長 大沼 俊太郎 

   電 話 ３９９０－５４５１ 


